
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
IČO: 61989592 
( dále jen „Zadavatel") 

Veřejná zakázka na stavební práce v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s ust. § 53 Zákona s názvem: 

,,SKM/UPOL - Modernizace výtahů č. 8, 9 a 1 O VŠK B. Václavka, 
blok A" 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem na 
výše uvedenou veřejnou zakázku je dodavatel: 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 
IČO: 26845687 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4.956.000,00 

Univerzita Palackého v Olomouci I Ki·ízkovského 51 I /8 I 771 47 Olomouc 
nww.upol.cz 

Strana I 



11 Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 50 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 
IČO: 26845687 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Celková nabídková 
cena za provedení 

Datum a díla v rozsahu čl. I. 

Poř.č. Dodavatel 
čas odst. 2 Přílohy č. 3 

podání zadávací 
nabídky dokumentace v Kč 

bez DPH 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 

13.03.2025 
1. IČO: 26845687 4.776.000,00 

právní forma: 112 -
11:51:19 

společnost s ručením 
omezeným 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 

2. 
158 00 Praha 5 13.03.2025 

4.960.139,80 IČO: 27127010 15:47:48 
právní forma: 121 -
akciová společnost 

Výsledek hodnocení nabídek - odůvodnění výběru dodavatele: 

Celková výše 
paušálního poplatku v 

Kč bez DPH za 
celkový záruční a 

vyprošťovací servis za 
60 měsíců v rozsahu 

čl. XI. Přílohy č. 3 
zadávací dokumentace 

180.000,00 

239.860,20 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. · 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny, tj. součet následujících položek: 

Celková nabídková cena za provedení díla v rozsahu čl. I. odst. 2 Přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace v Kč bez DPH a celková výše paušálního poplatku v Kč bez DPH za 
celkový záruční a vyprošťovací servis za 60 měsíců v rozsahu čl. XI. Přílohy č. 3 
zadávací dokumentace. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana :2 

,. 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Celkové pořadí nabídek po provedeném hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Pořadí Dodavatel 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 

1. 785 01 Šternberk 4.956.000,00 
IČO: 26845687 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 

2. 158 00 Praha 5 5.200.000,00 
IČO: 27127010 
právní forma: 121 - akciová společnost 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém případě se 
oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne 25. 03. 2025 C ~IVEP"' lí PA L,'ICV:ÉHO v OU 1.- 1C 
,: 

of. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Ki'ízkovského 5 J l/8 771 47 Olomouc 

'""'"·u pol.cz fJ 


